
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále jen „ZD“) ve smyslu ustanovení § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
pro významnou veřejnou zakázku (dále také „VZ“) na stavební práce s názvem 

 

Víceúčelové sportovní 
centrum Na Chobotě 

zadávanou v otevřeném řízení dle ustanovení § 27 ZVZ. Evidenční číslo v 
Informačním systému o veřejných zakázkách – Věstníku veřejných zakázek: 518660. 



Stránka 2 z 28 

 

Obsah 
Obsah ......................................................................................................................... 2 

1 Informace o zadavateli ........................................................................................ 4 

1.1 Základní údaje ............................................................................................... 4 

1.2 Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností dle § 151 ZVZ............... 4 

2 Informace o zadávacím řízení ............................................................................. 4 

2.1 Předběžné oznámení .................................................................................... 4 

2.2 Odůvodnění veřejné zakázky ........................................................................ 5 

2.3 Předběžné oznámení veřejného zadavatele ................................................. 5 

2.4 Účel zadávacího řízení .................................................................................. 5 

2.5 Výsledek řízení .............................................................................................. 5 

2.6 Klasifikace předmětu veřejné zakázky ........................................................... 5 

2.7 Zadávací dokumentace ................................................................................. 5 

3 Základní popis předmětu veřejné zakázky .......................................................... 5 

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky .................................................................. 6 

4.1 Doba plnění veřejné zakázky ........................................................................ 6 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky ........................................................................ 6 

5 Předpokládaná hodnota ...................................................................................... 7 

6 Kvalifikace dodavatelů ......................................................................................... 7 

6.1 Povinnosti dodavatele ................................................................................... 7 

6.2 Vymezení kvalifikace ..................................................................................... 7 

6.2.1 Základní kvalifikační předpoklady ............................................................ 7 

6.2.2 Prokázání základních kvalifikačních předpokladů .................................... 9 

6.2.3 Profesní kvalifikační předpoklady a jejich prokázání .............................. 10 

6.2.4 Technické kvalifikační předpoklady ....................................................... 10 

6.2.5 Prokázání technických kvalifikačních předpokladů ................................ 10 

A. Hlavní stavbyvedoucí (1 pracovník) ............................................................. 11 

B. Zástupce hlavního stavbyvedoucícho (1 pracovník) .................................... 12 

C. Osoba odpovědná za silnoproudé instalace (1 pracovník) .......................... 12 

D. Osoba odpovědná za slaboproudé instalace (1 pracovník) ......................... 12 

E. Osoba odpovědná za instalaci vzduchotechniky (1 pracovník) ................... 12 

F. Osoba odpovědná za instalaci zařízení pro měření a regulace (1 pracovník) 
……… ................................................................................................................... 13 

6.3 Společná ustanovení ke kvalifikaci .............................................................. 17 



Stránka 3 z 28 

 

6.3.1 Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace ................................. 17 

6.3.2 Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů …… ................................................................................................. 17 

6.3.3 Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných 
dodavatelů .. ...................................................................................................... 17 

6.3.4 Změny v kvalifikaci dodavatele .............................................................. 18 

6.3.5 Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace ...................................... 18 

6.3.6 Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob ............................... 18 

6.3.7 Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele ................... 18 

6.3.8 Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky ................................ 19 

6.3.9 Důsledek nesplnění kvalifikace .............................................................. 19 

7 Lhůty a termíny zadávacího řízení .................................................................... 19 

7.1 Lhůta pro podání nabídky ............................................................................ 19 

7.2 Otevírání obálek s nabídkami ...................................................................... 19 

7.3 Zadávací lhůta ............................................................................................. 20 

8 Jistota ................................................................................................................ 20 

8.1 Výše jistoty .................................................................................................. 20 

8.2 Peněžní jistota ............................................................................................. 20 

8.3 Bankovní záruka .......................................................................................... 20 

8.4 Pojištění záruky ........................................................................................... 21 

9 Požadavky na zpracování nabídky .................................................................... 21 

10 Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky ....................................... 23 

11 Nabídková cena .............................................................................................. 23 

12 Způsob hodnocení nabídek ............................................................................ 26 

13 Platební a obchodní podmínky ....................................................................... 26 

14 Prohlídka místa plnění .................................................................................... 27 

15 Dodatečné informace ...................................................................................... 27 

16 Závěrečná ustanovení a práva zadavatele ..................................................... 27 

17 Přílohy zadávací dokumentace ....................................................................... 28 

 



Stránka 4 z 28 

 

 

1 Informace o zadavateli 
1.1 Základní údaje 
Název: Městská část Praha 17 
Zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou   
Sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
IČ: 00231223  
DIČ: CZ00231223 
 

1.2 Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností dle § 151 ZVZ 
Název: Pyramida CS s.r.o. 
Koresp. adresa: Drtikolova 522/11, 109 00 Praha 10 
IČ: 45306770 
Kontaktní údaje zástupce: Radek Meluzin, jednatel 
E-mail: radek.meluzin@pyramidacs.cz 
Tel.: 2 7486 0055 
Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky je zmocněn zadavatelem k výkonu 
zadavatelských činností, tj. zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním 
průběhu zadávacího řízení s výjimkou rozhodování a úkonů dle § 151, odst. 2 ZVZ. 
Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel / uchazeč 
adresovat tomuto zástupci zadavatele s následující výjimkou: Zástupce zadavatele 
není pověřen k přijetí nabídek. 

Zadavatel v souladu s § 149 odst. 4 ZVZ požaduje podepsání každé datové 
zprávy uznávaným elektronickým podpisem nebo označení datové zprávy 
uznávanou elektronickou značkou u jakýchkoliv datových zpráv zasílaných 
elektronickými prostředky ze strany dodavatelů / uchazečů. 

Zadavatel informuje, že některé písemnosti mohou být doručovány dodavatelům / 
uchazečům, prostřednictvím elektronického nástroje (www.odesílání.cz) ze strany 
osoby pověřené dle § 151 ZVZ – Pyramida CS s.r.o. 

 

2 Informace o zadávacím řízení 
2.1 Předběžné oznámení 
S ohledem na předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky zadavatel uveřejnil k 
této veřejné zakázce předběžné oznámení v souladu s § 86 odst. 1 a 2 ZVZ a od 
odeslání předběžného oznámení k uveřejnění do zahájení tohoto zadávacího řízení 
uplynula doba delší než 1 měsíc. 

mailto:radek.meluzin@pyramidacs.cz
http://www.odes%C3%ADl%C3%A1n%C3%AD.cz/


Stránka 5 z 28 

 

2.2 Odůvodnění veřejné zakázky  
Zadavatel zpracoval odůvodnění této veřejné zakázky v souladu a v rozsahu dle 
§ 156 odst. 1 ZVZ. Odůvodnění této veřejné zakázky bude v souladu s § 156 odst. 2 
ZVZ uveřejněno na profilu zadavatele nejpozději do 3 pracovních dnů od uveřejnění 
oznámení o zahájení tohoto řízení. 

2.3 Předběžné oznámení veřejného zadavatele 
Předběžné oznámení veřejného zadavatele bylo uveřejněno v Informačním systému 
o veřejných zakázkách - Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
formuláře 7501011018660 dne 22. 7. 2015. 

2.4 Účel zadávacího řízení 
Účelem zadání této veřejné zakázky je výběr dodavatele stavebních prací 
spočívajících ve výstavbě novostavby sportovního zařízení včetně vybavení. 

2.5 Výsledek řízení 
Výsledkem tohoto řízení bude uzavření Smlouvy o dílo s jedním uchazečem. 

2.6 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
V souladu s ustanovením § 47 ZVZ zadavatel v oznámení o zahájení tohoto 
zadávacího řízení vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace 
platné pro veřejné zakázky, a to následně: 
dotčená CPV min.: 45212220-4, 43324100-1, 42512300-1, 45311000-0, 45313100-5. 

2.7 Zadávací dokumentace 
Tato zadávací dokumentace je včetně příloh uveřejněna na Profilu zadavatele, kde je 
zdarma ke stažení. 
 

3 Základní popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem VZ je realizace díla a dodání vybavení včetně instalace a zaškolení 
obsluhy, a to v souladu s návrhem smlouvy o dílo, touto ZD, přílohami k této ZD a 
nabídkou uchazeče. Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na stavební práce 
ve smyslu ust. § 9 ZVZ. 
 
Dílem se rozumí vše, co je nezbytné k jeho provedení a užívání a další činnosti jeho 
s realizací související, tedy zejména, nikoliv výlučně: 

a) stavební práce,  

dále kompletní realizace díla zahrnuje jak shora uvedeno i dodávky a instalace 
zařízení, movitých věcí a případně jejich uvedení do provozu a dále zejména: 

b) dopravu zboží na místo plnění, jeho příprava k provozu a kontrola před 
uvedením do provozu a uvedení do provozu, 



Stránka 6 z 28 

 

c) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné 
zakázky, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

d) zpracování a předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zařízení 
(manuálů) v českém jazyce, 

e) předání prohlášení o shodě dodaného zboží se schválenými standardy, 

f) zajištění kolaudačního souhlasu / souhlasu s užíváním pokud je to nezbytné 
v souladu s právními předpisy či rozhodnutím příslušného orgánu státní 
správy tak, aby dílo mohlo být v souladu s právními předpisy užíváno, 

g) zajištění provedení a vyhotovení všech zkoušek a měření předepsaných 
zvláštními předpisy a informování o zahájení prací osoby pracemi přímo 
dotčené,  

h) vyřízení všech povolení nezbytných pro provedení předmětu díla, vyjma 
zajištění územního souhlasu, stavebního povolení, které zajistil zadavatel již 
před zahájením tohoto zadávacího řízení. Zejména může jít o vyřízení 
povolení ke zvláštnímu užívání komunikace - výkopového povolení, záboru 
komunikace TSK+MČ, vyjádření provozovatele VaK vč. termínu a způsobu 
napojení, žádost o zřízení vodovodní a kanalizační přípojky, návrh smlouvy o 
dodávce vody a odvádění odpadních vod, vyjádření k napojení a o kontrole 
VaK přípojky (před záhozem), zajištění osazení vodoměru, vyřízení omezení 
užívání místní komunikace (uzavírka, objížďka) vč. souhlasu Policie ČR, 
nezbytné dopravní značení apod. zahrnující všechny poplatky z výše uvedené 
činnosti plynoucí tj. správní poplatky, poplatky za zábor komunikací apod. 

i) a další činnosti a povinnosti vymezené ve smlouvě. 

Specifikace a rozsah předmětu veřejné zakázky je dále uvedena v přílohách této 
zadávací dokumentace. 
 

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky 
4.1 Doba plnění veřejné zakázky 
Doba zahájení je závislá na ukončení tohoto zadávacího řízení. Vlastní zahájení 
proběhne v souladu se Smlouvou o dílo dle přílohy č. 1. této ZD, kde budou 
uchazečem do nabídky doplněny položky a údaje určené k doplnění. 
Dokončení díla maximálně do 20 měsíců od zahájení prací. 
Realizace zakázky bude provedena tak, aby předmět zakázky byl proveden dle 
Smlouvy o dílo dle přílohy č. 1 této ZD. 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění je dotčený pozemek v ulici Na Chobotě na územní Městské části 
Praha 17. Při předávání dokladů apod. pak Praha a sídlo zadavatele. 



Stránka 7 z 28 

 

5 Předpokládaná hodnota 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená postupem dle ustanovení § 13 ve 
spojení s ust. § 16 ZVZ je 300.000.000,- Kč bez DPH.  

6 Kvalifikace dodavatelů 
6.1 Povinnosti dodavatele 
Dodavatel je povinen v souladu s ustanovením § 52 ZVZ ve lhůtě pro podání nabídek 
prokázat splnění kvalifikace dle § 50 ZVZ. 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ (viz dále) 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVZ (viz dále) 
c) předloží podepsané čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku a 
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ (viz dále). 

6.2 Vymezení kvalifikace 

6.2.1 Základní kvalifikační předpoklady 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dle ZVZ dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště 
(způsob prokázání: Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 90 dnů ke 
dni podání nabídky; je-li dodavatel právnickou osobou, musí být doložen výpis 
z evidence Rejstříku trestů jak ve vztahu k této právnické osobě-dodavateli, 
tak i ve vztahu ke všem statutárním orgánům nebo všem členům statutárního 
orgánu takové právnické osoby-dodavatele; je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
být doložen výpis z evidence Rejstříku trestů jak ve vztahu k této právnické 
osobě, tak i ve vztahu ke statutárnímu orgánu nebo ke každému členu 
statutárního orgánu této právnické osoby.) 



Stránka 8 z 28 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště 
(Způsob prokázání: Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 90 dnů ke 
dni podání nabídky; je-li dodavatel právnickou osobou, musí být doložen výpis 
z evidence Rejstříku trestů jak ve vztahu k této právnické osobě-dodavateli, 
tak i ve vztahu ke všem statutárním orgánům nebo všem členům statutárního 
orgánu takové právnické osoby-dodavatele; je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
být doložen výpis z evidence Rejstříku trestů jak ve vztahu k této právnické 
osobě, tak i ve vztahu ke statutárnímu orgánu nebo ke každému členu 
statutárního orgánu této právnické osoby.) 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu  
(způsob prokázání: Čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.) 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 
(způsob prokázání: Čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.) 

e) který není v likvidaci  
(způsob prokázání: Čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.) 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
(způsob prokázání: Potvrzení příslušného finančního úřadu a Čestné 
prohlášení dodavatele ve vztahu ke spotřební dani, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.) 



Stránka 9 z 28 

 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním 
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 
(způsob prokázání: Čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.) 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
(způsob prokázání: Potvrzení od příslušného pracoviště České správy 
sociálního zabezpečení, příp. úřadu dle právního řádu země sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele.) 

i) který nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán, či 
mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření dle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby 
(způsob prokázání: Čestné prohlášení dodavatele či přímo konkrétně odborně 
způsobilé osoby (osob), z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu.) 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
(způsob prokázání: Čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.) 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 
(způsob prokázání: Čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.) 

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v 
posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona 
upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 
(způsob prokázání: Čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně 
vyplývá splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.) 
 

6.2.2 Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 
ZVZ a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ využít za podmínek 
stanovených v § 127 ZVZ výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího 
než 3 měsíce. 
Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek 
stanovených v § 134 ZVZ certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů ne staršího než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace 
uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů, u základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53 odst. 1 ZVZ.  



Stránka 10 z 28 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 kalendářních dní ke dni podání 
nabídky. Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů se mohou předkládat 
v prosté kopii. 

6.2.3 Profesní kvalifikační předpoklady a jejich prokázání 
Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel předložením: 

a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či předložením výpisu 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

b) Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
Dle zadavatele min. pro: 
provádění staveb, jejich změn, odstraňování, 
projektová činnost ve výstavbě, 
výkon zeměměřičských činností. 

c) Dle § 54 písm. d) zákona - doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje.  
Dodavatel, jako doklady prokazující jeho odbornou způsobilost, předloží:   
osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor 
„Pozemní stavby".  
Zadavatel v této souvislosti stanovuje podmínku, že dodavatel u odborně 
kvalifikované osoby uvede ve formě prohlášení, zda se jedná o zaměstnance 
dodavatele, nebo zda se jedná o osobu, která je vůči dodavateli v jiném 
vztahu. 

6.2.4 Technické kvalifikační předpoklady 
Kvalifikovaným je dodavatel, který předloží seznam stavebních prací provedených 
dodavatelem v posledních 5 letech a z něhož bude vyplývat, že realizoval alespoň 1 
stavbu sportovního centra s bazénem o délce min. 25 metrů a další 1 stavbu 
sportovního centra nebo budovy občanské vybavenosti, ve finančním objemu 
alespoň 145 mil. Kč bez DPH / každá jedna z předložených realizovaných staveb. 

6.2.5 Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 
I. Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením 
seznamu stavebních prací jím realizovaných za posledních 5 let, ze kterého bude 
vyplývat realizace shora uvedených nejvýznamnějších stavebních prací 
požadovaných zadavatelem včetně druhů prací a objektů požadovaných a dále 
Osvědčením toho kterého objednatele o řádném plnění nejvýznamnějších stavebních 
prací (včetně všech stavebních prací uvedených uchazečem v seznamu), které musí 
obsahovat níže uvedené údaje: 

a) název objednatele, 



Stránka 11 z 28 

 

b) cena stavebních prací (ve finančním vyjádření v Kč bez DPH, min. v ceně dle 
bodu 6.2.4), 

c) doba a místo provádění prací, 
d) údaj o tom, že provedené práce byly provedeny řádně a odborně. 

 

II. § 56 odst. 3 písm. c) ZVZ: 
Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací. 
Dodavatel musí mít pro plnění této veřejné zakázky k dispozici tým – management 
pro plnění zakázky složený nejméně z níže uvedených osob, které budou 
odpovědny za vedení realizace stavby. 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu 
členů týmu (včetně uvedení informace, jakou z níže uvedených pozic A. až F. 
zastává, zda se jedná o osobu působící jako zaměstnanec (event. statutární orgán) 
uchazeče, nebo subdodavatel, nebo zaměstnanec subdodavatele, nebo jiné 
(obdobné) postavení – v tom případě toto postavení popsat), ze kterého bude 
vyplývat splnění požadovaných kvalifikačních předpokladu a který bude ve vztahu ke 
každému členu týmu doložen: 

a) kopiemi dokladů o vzdělání (tyto mohou být předloženy také v latinském 
jazyce), 

b) dokladem o autorizaci, jak je uvedeno níže, 
c) strukturovaným profesním životopisem, ze kterého vyplynou požadované 

skutečnosti, včetně identifikace osoby klienta/objednatele/zaměstnavatele 
pokud je jiný od uchazeče, u které je možno tu kterou profesní zkušenost 
člena realizačního týmu ověřit. Životopisy jednotlivých členů realizačního týmu 
musí být vlastnoručně podepsány členem týmu, kterému životopis náleží.  

 
Minimální složení týmu: 

A. Hlavní stavbyvedoucí (1 pracovník) 
Kvalifikační požadavky:  

a) vysokoškolské vzdělání stavebního směru 
b) minimálně 5 let praxe ve výstavbě 
c) autorizovaný inženýr v oboru „Pozemní stavby" ve smyslu zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů 

d) zkušenost s vedením týmu na minimálně 1 stavbě sportovní centra, nebo 
budovy občanského vybavení ve finančním rozsahu alespoň 130.000.000,- 
Kč bez DPH.  



Stránka 12 z 28 

 

B. Zástupce hlavního stavbyvedoucícho (1 pracovník) 
Kvalifikační požadavky: 

a) vysokoškolské vzdělání stavebního směru 
b) minimálně 3 roky praxe ve výstavbě 
c) autorizovaný inženýr v oboru „Pozemní stavby" ve smyslu zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů 

d) zkušeností s vedením týmu na minimálně 1 stavbě sportovního centra, 
nebo občanského vybavení ve finančním rozsahu alespoň 100.000.000,- 
Kč bez DPH. 

 

C. Osoba odpovědná za silnoproudé instalace (1 pracovník) 
Kvalifikační požadavky: 

a) min. středoškolské vzdělání odpovídajícího směru 
b) minimálně 3 roky praxe ve výstavbě 
c) autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „Technika prostředí staveb – 

specializace elektrotechnická zařízení" ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

D. Osoba odpovědná za slaboproudé instalace (1 pracovník) 
Kvalifikační požadavky: 

a) min. středoškolské vzdělání odpovídajícího směru 
b) minimálně 3 roky praxe ve výstavbě 
c) autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „Technika prostředí staveb – 

specializace elektrotechnická zařízení" ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

E. Osoba odpovědná za instalaci vzduchotechniky (1 pracovník) 
Kvalifikační požadavky: 

a) min. středoškolské vzdělání odpovídajícího směru 
b) minimálně 3 roky praxe ve výstavbě 
c) autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „Technika prostředí staveb – 

specializace vytápění a vzduchotechnika" ve smyslu zákona č. 360/1992 



Stránka 13 z 28 

 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

F. Osoba odpovědná za instalaci zařízení pro měření a regulace (1 pracovník) 
Kvalifikační požadavky: 

a) vysokoškolské vzdělání 
b) minimálně 3 roky praxe ve výstavbě 
c) autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „Technologická zařízení staveb" 

ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Vzorky materiálů zamýšlených uchazečem k dodání v rámci stavby a to pro všechny 
následující položky: 
SO 01, 03 – stavební část 
pol.248   velkoformátový obklad stěn sportovní haly z cementopískových desek 
pol.374   Al konstrukce tahokovu tl. 2mm (uchazeč doloží vzorek tahokovu) 
pol.399   Al fasádní systém (uchazeč doloží vzorek profilu) 
pol.509   informační systém dle grafického manuálu centra (uchazeč doloží vzorek  
               tabulky 250x250mm) 
pol.514   dlažba keramická slinutá s protiskluzným povrchem vel. 300x300mm 
pol.516   dlažba keramická vel. 100x100mm 
pol.518   podlaha pro sportovní účely s nášlapnou vrstvou ze sportovního linolea  
               nebo vinylu (PVC) pro celoplošně pružnou podlahu (dle skladby F DP-1).  
               Zhotovitel předloží vzorek podlahy v celé skladbě vč. podkladních vrstev  
pol.522   podlahovina kaučuková tl.2mm 
pol.532   obklad keramický vel. 100x100mm 
 
SO 02 – stavební část 
pol.235   obklad bazénové haly z děrovaných desek do mokrého prostředí                
pol.329   prosklená Al stěna (uchazeč doloží vzorek profilu) 
pol.433   koberec tl.7mm 
pol.444   obklad keramický vel. 300x600mm 
pol.445   obklad keramický vel. 300x300mm 
pol.447  keramická mozaika  



Stránka 14 z 28 

 

 
SO 02 – bazén 01 
pol. 01.01.1  těleso bazénové vany, vzorek stěny bazénu min. 150x200mm 
pol. 01.01.2  dno bazénu s protiskluzovou úpravou, vzorek min. 150x200mm 
pol. 01.04.1  roštnice přímá PP 250mm, vzorek o délce min. 100mm 
 
Technický příp. katalogový list výrobku s uvedením technických vlastností výrobků 
zamýšlených uchazečem k dodání v rámci stavby a to pro všechny následující 
položky dle Soupisu prací a dodávek: 
SO 01, 03 – stavební část 
pol.181   folie hydroizolační střešní PVC-p tl. 1,5 mm 
pol.183   folie difuzní 
pol.220   deska minerální střešní izolační 600x1200mm tl. 120mm, pevnost v tlaku   
                min. 60kPa 
pol.221   deska minerální střešní izolační 600x1200mm tl. 120mm, pevnost v tlaku   
                min. 40kPa 
pol.248   velkoformátový obklad stěn sportovní haly z cementopískových desek 
pol.268   dveře plné hladké dřevěné vel.1100/2100mm (předpokládá se, že veškeré  
               plné hladké dřevěné dveře budou ve shodném materiálovém provedení,  
               uchazeč doloží i technický list kování a samozavírače) 
pol.334   dveře ocelové prosklené s nadsvětlíkem vel. 1400/2550(2100)mm,  
               kouřotěsné, PO EI 30 DP1-C+S (předpokládá se, že veškeré ocelové  
               prosklené dveře budou ve shodném materiálovém provedení, uchazeč  
               doloží i technický list kování a samozavírače) 
pol.361   parapetní deska LTD s nosem 
pol.370   WC mezistěny 
pol.374   Al konstrukce tahokovu tl. 2mm 
pol.375   skleněný provětrávaný obklad 
pol.376   fasáda z tepelně izolačních panelů z plechu 
pol.378   Al okno (předpokládá se, že veškerá Al okna budou ve shodném  
               materiálovém provedení, uchazeč doloží i technický list kování a  
               venkovního parapetu) 
pol.385  ocelové dvoukřídlé dveře EW 30DP1 C (předpokládá se, že veškeré ocelové  
              požární dveře budou ve shodném materiálovém provedení, uchazeč doloží i                 
              technický list kování a samozavírače) 



Stránka 15 z 28 

 

pol.399   Al fasádní systém 
pol.409   rolety interiérů pro světlíky 
pol.412   rolety exteriérů 
pol.415   žaluzie interiérů 
pol.469   sedadlo sklopné 
pol.470   skříňky šatní s lavičkou (předpokládá se, že veškeré šatní skříňky ozn.  
               VYB/08-11 budou ve shodném materiálovém provedení) 
pol.476   skříňky ve foyer 
pol.478   teleskopická tribuna vč. sedadel pro diváky 
pol.509   informační systém dle grafického manuálu centra 
pol.514   dlažba keramická slinutá s protiskluzným povrchem vel. 300x300mm 
pol.516   dlažba keramická vel. 100x100mm 
pol.518   podlaha pro sportovní účely s nášlapnou vrstvou ze sportovního linolea  
               nebo vinylu (PVC) pro celoplošně pružnou podlahu (dle skladby F DP-1) 
pol.522   podlahovina kaučuková tl.2mm 
pol.529   syntetická litá podlahovina tl. 2mm 
pol.532   obklad keramický vel. 100x100mm 
pol.537   malba bílá otěruvzdorná 
 
SO 01, 03 – část ZTI 
pol.1   klozet závěsný keramický bílý 
pol.2   klozet závěsný keramický pro imobilní bílý 
pol.3   umyvadlo keramické 
pol.4   umyvadlo z umělého kamene pod desku 
pol.5   umyvadlo keramické pro tělesně postižené 
pol.8   pisoár s radarovým splachováním 
pol.11  stojánková baterie s možností regulace teploty 
pol.12  stojánková baterie jednopáková umyvadlová 
pol.13  stojánková baterie jednopáková umyvadlová pro tělesně postižené 
pol.18  tlačná samouzavírací baterie sprchová směšovací 
 
SO 01, 03 – část Vytápění 
pol.1.01   stacionární teplovodní plynová kondenzační centrála 
 



Stránka 16 z 28 

 

SO 01, 03 – část Vzduchotechnika 
pol.1A.1   vzduchotechnická jednotka sestavná ve venkovním provedení 
pol.1A.2   venkovní kondenzační jednotka chlazení 
pol.4A.1   vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedení 
pol.8A.1B  kondenzační jednotka chlazení MULTI SPLIT 
pol.8A.1A nástěnná chladící jednotka vnitřní 
 
SO 01, 03 – část Výtahy 
pol.1   trakční lanový výtah se strojovnou ve výtahové šachtě  
 
SO 02 – stavební část 
pol.157   kontaktní plně přilnutý hydroizolační foliový systém 
pol.168   podkladní pás asfaltový SBS samolepící  
pol.170   pás asfaltový modifikovaný SBS   
pol.172   folie hydroizolační střešní PVC tl. 2-2,4mm  
pol.235   obklad bazénové haly z děrovaných desek do mokrého prostředí                
pol.329   prosklená Al stěna  
pol.390   skříňky šatní (předpokládá se, že veškeré šatní skříňky ozn.  
               MO.1- 5 budou ve shodném materiálovém provedení) 
pol.411   převlékací kabinka (předpokládá se, že veškeré kabinky ozn.  
               KA.1- 3 budou ve shodném materiálovém provedení) 
pol.433   koberec tl.7mm 
pol.437   stěrka polyuretanová tl. 2mm 
pol.444   obklad keramický vel. 300x600mm 
pol.445   obklad keramický vel. 300x300mm 
pol.447  keramická mozaika  
 
SO 01, 03 – část Vzduchotechnika 
pol.1.1   bazénová odvlhčovací jednotka (sestavná) ve vnitřním provedení 
   
SO 01, 03 – část Výtahy 
pol.1   evakuační výtah bez strojovny, nosnost 1125kg 
pol.2   provozní osobní výtah bez strojovny, nosnost 675kg  
pol.3   potravinový výtah bez strojovny, nosnost 400kg  
pol.4   osobní výtah bez strojovny, nosnost 675kg  



Stránka 17 z 28 

 

 
SO 02 – bazén 01 
pol. 01.01.1  těleso bazénové vany 
pol. 01.01.2  dno bazénu s protiskluzovou úpravou 
pol. 01.04.1  roštnice přímá PP 250mm 
 
Vzorky a doklady předložené k prokázání technických kvalifikačních předpokladů 
nesmějí být v rozporu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci, 
zejména ve výkazu výměr. 
 

6.3 Společná ustanovení ke kvalifikaci 

6.3.1 Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady 
předloženými v prostých kopiích. Zadavatel může před uzavřením smlouvy od 
vybraných uchazečů požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. 

6.3.2 Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 
127 odst. 1 ZVZ ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis 
prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 ZVZ a 
profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) ZVZ v tom rozsahu, 
v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky, pokud k poslednímu dni, ke kterému je 
možné prokázat kvalifikaci, není tento výpis starší než tři měsíce. 

6.3.3 Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli certifikát vydaný 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené 
v ustanovení § 139 ZVZ, a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. 
Certifikát za shora uvedených podmínek prokazuje, v rozsahu v něm uvedených 
údajů, splnění kvalifikace dodavatelem. Zadavatel k této věci stanoví, že neuzná 
kvalifikaci za prokázanou, pokud z předloženého certifikátu nebude vyplývat jasný a 
úplný rozsah splnění kvalifikace stanovené zadavatelem. 
Zadavatel dále stanoví, že pokud z předloženého certifikátu nebude zcela vyplývat 
úplné splnění všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených 
zadavatelem, dodavatel je povinen k certifikátu připojit další listiny, které 
jednoznačně prokazují, že předpokladem certifikace bylo právě splnění všech 
jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem. 



Stránka 18 z 28 

 

6.3.4 Změny v kvalifikaci dodavatele 
Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel 
splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto 
skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit 
potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 
pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli.  
Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na dodavatele, se 
kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele dle § 81 ZVZ možné uzavřít smlouvu, 
a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí dodavatel, s nímž 
zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 
kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

6.3.5 Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

6.3.6 Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob 
Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel 
splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 
podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném v ZVZ a zadavatelem. Pokud 
se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen 
prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, 
jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání 
nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné 
prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v 
původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, 
pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to 
platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 
dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území 
České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého 
jazyka se nevztahuje na doklady předložené ve slovenském jazyce. 

6.3.7 Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval věcné části veřejné 
zakázky, jež má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, pokud nebude 
dodavatel plnit celý předmět veřejné zakázky sám. 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ (tj. profesní a technické kvalifikační 
předpoklady) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prokázat prostřednictvím subdodavatele (to neplatí v případě profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ ). 
Dodavatel je v tomto případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) ZVZ subdodavatelem (tj. prohlášení, že subdodavatel není 
veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek) a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem (tj. výpis 
z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán) a 



Stránka 19 z 28 

 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí konkrétního plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
ZVZ. Subdodavatelem poskytnutá plnění, věci či práva musí být v takové 
smlouvě identifikována zcela jasně, určitě a srozumitelně a vždy v souladu se 
smyslem příslušných kvalifikačních předpokladů. 

6.3.8 Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 
účelem dodavatelé podávají společnou nabídku, musí prokázat všichni tito 
dodavatelé splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Ostatní kvalifikační 
předpoklady podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ musí prokázat všichni dodavatelé 
společně. 
Bude-li předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, stanoví 
zadavatel, že v takovém případě musí být dodavatelé podávající tuto nabídku vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně. Dodavatelé podávající 
společnou nabídku jsou povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s 
veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

6.3.9 Důsledek nesplnění kvalifikace 
Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude podle ustanovení § 
60 odst. 1 ZVZ vyloučen z účasti na zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně 
písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím 
řízení s uvedením důvodu. 

7 Lhůty a termíny zadávacího řízení 
7.1 Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem a hodinou uvedenými v Oznámení o zakázce 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek. Místem pro podání nabídek je 
podatelna v sídle zadavatele. 

7.2 Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po ukončení lhůty pro podání 
nabídek v zasedací místnosti v sídle zadavatele. 
Otevírání obálek se mohou zúčastnit max. 2 zástupci každého Uchazeče, jehož 
nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Přítomnost zástupců Uchazečů 
na otevírání obálek může komise či Zadavatel podmínit prokázáním vztahu zástupce 
k Uchazeči; v takovém případě se zástupci prokáží plnou mocí/pověřením 
vystavenou oprávněným zástupcem Uchazeče; v případě, že je zástupce statutárním 
orgánem Uchazeče, pak průkazem totožnosti. 



Stránka 20 z 28 

 

7.3 Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč nabídkou vázán, je stanovena na 6 měsíců 
a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídky. 
 

8 Jistota 
8.1 Výše jistoty 
Zadavatel požaduje v souladu s ustanovením § 67 ZVZ jistotu ve výši 6.000.000,- Kč 
(slovy šestmilionů korun českých). 
Jistota bude poskytnuta formou složení / převedení peněžní částky na účet 
zadavatele (peněžní jistota) nebo formou bankovní záruky nebo formou pojištění 
záruky. 
Pokud nabídku podává více uchazečů společně, postačí, složí-li peněžní jistotu na 
účet zadavatele jeden z nich, resp. bankovní záruka či pojištění záruky je vystaveno 
na jméno jednoho z těchto uchazečů. 

8.2 Peněžní jistota 
Pokud bude jistota poskytnuta formou složení / převodem peněžní částky na účet 
zadavatele, peněžní jistotu poskytne uchazeč složením či převodem shora uvedené 
částky na účet zadavatele: 

6015-2000 700 399/0800 
variabilní symbol: IČ uchazeče (v případě společné nabídky více dodavatelů IČ 

jednoho z dodavatelů). Pokud uchazeč nemá přiděleno IČ, pak použije jako 
variabilní symbol evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek. 

Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet zadavatele 
nejpozději jeden pracovní den před skončením lhůty určené pro podání nabídek. 
Uchazeč v nabídce předloží doklad prokazující poskytnutí jistoty formou složení / 
převedení peněžní částky na účet zadavatele, z něhož je patrné, že uchazeč převedl 
částku ve výši odpovídající požadované jistotě na účet zadavatele uvedený výše 
nebo potvrzení peněžního ústavu o složení částky ve výši odpovídající požadované 
jistotě na účet zadavatele. 
Peněžní jistotu je zadavatel povinen uvolnit včetně úroků zúčtovaných peněžním 
ústavem. Za tímto účelem je uchazeč povinen uvést v nabídce číslo účtu, na který 
má být jistota uvolněna. 

8.3 Bankovní záruka 
Dokladem prokazujícím poskytnutí jistoty ve formě bankovní záruky je výlučně 
originál záruční listiny vystavené bankou ve prospěch zadavatele jako příjemce 
záruky, z jejíhož obsahu jednoznačně vyplývá, že banka uspokojí zadavatele do výše 
částky odpovídající výši požadované jistoty v případech předvídaných § 67 odst. 6 
ZVZ, tedy pokud uchazeč v rozporu se ZVZ či zadávacími podmínkami zrušil nebo 
změnil nabídku nebo odmítl-li vybraný uchazeč uzavřít smlouvu na veřejnou zakázku. 



Stránka 21 z 28 

 

Poskytnutá jistota může připadnout zadavateli též v případě, kdy uchazeč neposkytl 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy. Uplatnění práva z bankovní záruky nesmí 
být podmíněno předložením dalších listin. 
Bankovní záruka musí být platná nejpozději ode dne skončení lhůty pro podání 
nabídek a musí trvat po celou dobu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou 
(zadávací lhůta). Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu 
zadávací lhůty, tj. je povinen zajistit prodloužení platnosti či obnovení bankovní 
záruky (popř. zřízení nové bankovní záruky), pokud během trvání zadávací lhůty 
platnost bankovní záruky uplynula. 
Originál záruční listiny bude v nabídce vložen vyjímatelným způsobem a v nabídce 
bude pevně svázána kopie této záruční listiny z důvodu nutnosti uchování 
dokumentace podle ustanovení § 155 ZVZ. 

8.4 Pojištění záruky 
V případě poskytnutí jistoty formou pojištění záruky předloží uchazeč zadavateli 
společně s nabídkou originál prohlášení o pojištění záruky, obsahující závazek 
pojistitele vyplatit zadavateli jistotu bez odkladu a bez námitek po obdržení první 
výzvy zadavatele v případě, že uchazeč v rozporu se zákonem o veřejných 
zakázkách nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku nebo odmítl 
uzavřít se zadavatelem smlouvu na plnění veřejné zakázky podle § 82 odst. 2 a 3 
ZVZ, neposkytl zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy podle § 82 odst. 3 
ZVZ. 
Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč a osobou, která 
má právo na pojistné plnění, je zadavatel. Uzavřená pojistná smlouva nesmí 
obsahovat možnost předčasného ukončení bez souhlasu zadavatele a nesmí 
obsahovat výluky, které mohou zadavateli znemožnit čerpat práva z poskytnuté 
jistoty. 
Uchazeč je povinen zajistit platnost pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty, tj. 
je povinen zajistit prodloužení platnosti či obnovení pojistné smlouvy (popř. zřízení 
nového pojištění záruky), pokud během trvání zadávací lhůty platnost pojištění 
záruky uplynula. 
Originál dokladu o pojištění bude v nabídce vložen vyjímatelným způsobem a v 
nabídce bude pevně svázána kopie tohoto dokladu z důvodu nutnosti uchování 
dokumentace podle ustanovení § 155 ZVZ. 

9 Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídku podá uchazeč v listinné podobě v jednom vyhotovení dle formálních, 
technických a dalších podmínek zadavatele uvedených v těchto zadávacích 
podmínkách a též pokud možno v jedné kopii v elektronické podobě nejlépe na CD-
ROM. 
Elektronické podání nabídky ani varianty nabídek se nepřipouští – zadavatel 
nedisponuje technickým vybavením, které by toto umožňovalo. 
Nabídka a zejména návrh smlouvy bude u fyzických osob podepsán uchazečem a u 
právnických osob bude podepsána osobou (osobami) oprávněnými jednat jménem 
uchazeče dle zápisu v obchodním rejstříku. 



Stránka 22 z 28 

 

V případě podpisu jinou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče doloží 
uchazeč v nabídce plnou moc, popřípadě jinou listinu prokazující oprávnění takové 
osoby jednat jménem či za uchazeče. Tyto doklady uchazeč předloží v originálním 
vyhotovení nebo v jejich úředně ověřené kopii. 
Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce 
s výjimkou dotčených ustanovení ZVZ. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, 
které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh řádně svázána do 
jednoho svazku a bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy (např. pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými 
podpisem, případně nezaměnitelným razítkem) – s výjimkou originálu dokladů o 
poskytnutí jistoty. 
Uchazeč podá tištěnou nabídku v souladu s tímto doporučeným členěním: 

a) datovaný podepsaný krycí list nabídky dle přílohy č. 4 této ZD s uvedením 
mimo jiné identifikačních údajů podle ustanovení § 17 odst. 1 písm. d) ZVZ, 

b) doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů, 
c) seznam všech dokladů předložených v nabídce k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů s údaji dle § 59 odst. 6 ZVZ (uchazeč může použít 
přílohu č. 5 této ZD): 

i. název dokladu, 
ii. označení osoby, která doklad vyhotovila, 
iii. datum vyhotovení, 
iv. označení stavebních prací poskytnutých dodavatelem předložených 

k prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle bodu 6.2.4 ZD, 
v. v případě prokazování kvalifikace postupem podle § 51 odst. 4 ZVZ 

identifikační údaje subdodavatele, prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje kvalifikaci, a název a datum uzavření smlouvy podle § 51 
odst. 4, písm. b) ZVZ; 

Tento seznam prosíme přiložit k nabídce elektronicky v editovatelném formátu 
– nejlépe na výše uvedeném CD-ROM. 

d) doklad o poskytnutí jistoty; 
e) dokument(y) obsahující údaje dle § 68 odst. 3 ZVZ, tj. 

i. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

ii. má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

iii. prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění 



Stránka 23 z 28 

 

pozdějších předpisů, a to v souvislosti s touto zadávanou veřejnou 
zakázkou. 

f) podepsaný a vyplněný návrh smlouvy (SoD) – je dostačující bez příloh 
smlouvy č. 2, 4 a 7, 

g) nabídková cena dle přílohy č. 3 této ZD vyplněné v požadované struktuře, 
h) ostatní doklady dle potřeb uchazeče, 
i) prohlášení o celkovém počtu listů nabídky (dokumenty volně vyjímatelné se 

nepočítají, nebo se označí jako „B“ k číslu listu kopie dokumentu). 
 
Pokud by některý doklad byl v nabídce vícekrát ve stejnopisu, je dostatečné 
ho uvést pouze jedenkrát. 
Požadované vzorky může uchazeč dodat ve zvláštním obalu (nebo více 
číslovaných obalech). Tyto musí být také neprůhledné, označeny dle níže 
uvedených nároků v bodu 10 a doplněných o nápis „VZORKY“. Budou dodány 
do konce lhůty pro podání nabídek. 

10 Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky 
Uchazeči podají nabídku zadavateli v uzavřené, neprůhledné neporušené obálce (či 
jiném obalu) výrazně označeném 

„NABÍDKA – VZ č. 518660  
Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě 

a výzvou „NEOTEVÍRAT před koncem lhůty pro podání nabídek“. 

Dodavatel předloží nabídku včetně podepsaného návrhu smlouvy. 
Obálka, či jiný obal, bude odpovídajícím způsobem zajištěn proti manipulaci (spoje 
obálky musí být přelepeny a orazítkovány či jinak značeny identifikačním údajem 
uchazeče).  
Nabídky je možno podávat také osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech. 
Nabídku nelze podávat na adresu osoby pověřené výkonem zadavatelských 
činností. 
Tíha doručení nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je plně na straně uchazeče 
při jakémkoli způsobu doručení (vč. držitelem poštovní licence, kurýrem, 
apod.) 

11 Nabídková cena 
Nabídková cena bude uvedena v nabídce na samostatném listu/tech zařazeném/ých 
v nabídce uchazeče v závazné struktuře stanovené zadavatelem v příloze č. 3 ZD. 
Celková cena bude také doplněna do Krycího listu, který je uveden v příloze č. 4 ZD. 
Nabídková cena je rovna součtu cen dle struktury výkazu výměr uvedeného v příloze 
č. 3 ZD a uchazeč je povinen uvést celkovou nabídkovou cenu, a to v členění 



Stránka 24 z 28 

 

celková nabídková cena v Kč bez DPH, sazba DPH v %, celková DPH v Kč 
a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. Totéž členění platí i pro jednotlivé ceny 
dle struktury celkové nabídkové ceny (jednotkové, dílčí resp. položkové ceny). 
Nabídková cena je nejvýše přípustná, nebude dále zvyšována a obsahuje veškeré 
náklady nutné ke kompletnímu a řádnému plnění. Musí být oceněna každá položka a 
to cenou absolutní s max. 2 desetinnými místy v Kč. Nepřipouští se cena nulová ani 
záporná. Všechny ceny podléhají ustanovení ZVZ o mimořádně nízké nabídkové 
ceně. 
Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu 
realizace veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady 
k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (poplatky, 
cla, vedlejší náklady, dodávky apod.). 
Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru 
včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení 
předmětné zakázky. 
DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá 
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši 
platné k datu podání nabídky. Údaje o nabídkové ceně uvede uchazeč též v návrhu 
smlouvy.  
Nabídková cena musí zahrnovat též dopravu zboží do místa plnění. Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré další náklady, jejichž vynaložení uchazeči předpokládají při 
plnění veřejné zakázky (a to zejména náklady stanovené v zadávací dokumentaci a 
technické specifikaci). 
Cena za realizaci celého předmětu veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace 
musí zahrnovat veškeré náklady zejména na zařízení staveniště a jeho provoz, 
dodávku elektřiny, vodné a stočné, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, 
náklady na používání strojů, služby, střežení staveniště, úklid staveniště, přilehlých 
ploch a vnitřních prostor dotčených prováděním díla, dopravní značení, náklady na 
zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, včetně 
veškerých správních a místních poplatků, provádění předepsaných zkoušek, 
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků, video a 
fotodokumentaci a jakékoliv další výdaje spojené s realizací stavby. 
Jestliže to charakter předmětu plnění této veřejné zakázky dle platných předpisů 
vyžaduje (připojení elektrorozvodů, zemní plyn, voda) je součástí ceny dodávky a 
revizní zpráva pro realizovanou část připojení, to platí i pro jiné nezbytné dokumenty, 
revize a atesty. 
Uvedené specifikace jsou v souladu s požadavkem, že nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady na realizaci předmětu plnění této veřejné zakázky. 
Dále musí být součástí plnění veškeré požadované materiálové atesty k jednotlivým 
použitým materiálům a komponentům. 
Stanovené jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou závazné pro oceňování 
jakýchkoliv případných úprav předmětu veřejné zakázky. Takové ocenění případných 
úprav předmětu veřejné zakázky dodavatele neopravňuje k jejich provedení či 
neprovedení. Případné úpravy předmětu veřejné zakázky určuje zadavatel v souladu 
s příslušnými ustanoveními ZVZ a smlouvy. 



Stránka 25 z 28 

 

Celková nabídková cena musí v sobě obsahovat ocenění všech nákladů ke splnění 
veřejné zakázky nezbytných, zejména: 

a) veškeré náklady na dopravní značení, 
b) veškeré náklady na používání strojů, 
c) veškeré náklady na zřízení a odstranění zařízení staveniště, 
d) veškeré náklady na zařízení staveniště a jeho provoz,  
e) veškeré náklady na služby, střežení staveniště, úklid staveniště, přilehlých 

ploch a vnitřních prostor dotčených prováděním díla,  
f) veškeré náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, 

materiálů a dodávek včetně veškerých správních poplatků,  
g) veškeré náklady na skladování, správu, zabudování a montáž veškerých dílů 

a materiálů veřejné zakázky,  
h) veškeré náklady na jednání s úřady, schvalovací řízení, převod vlastnických 

práv na zadavatele,  
i) veškeré náklady na pojištění, daně, cla (náklady spojené s celní manipulací a 

náklady na proclení), správní poplatky,  
j) veškeré náklady na provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení 

prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků, 
k) veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu a provoz přípojek vody a 

energií během provádění veřejné zakázky,  
l) veškeré náklady na dodávku elektřiny, vodné a stočné, odvoz a likvidaci 

odpadů,  
m) veškeré náklady na zařízení odečtů měřitel příslušnými organizacemi, a to 

před započetím a po skončení plnění veřejné zakázky,  
n) veškeré náklady na poplatky za skládky, 
o) veškeré provozní náklady dodavatele včetně nákladů na ubytování,  
p) veškeré náklady na zábory,  
q) veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace,  
r) veškeré náklady na jednání na úřadech, schvalovací řízení, které nese 

dodavatel,  
s) veškeré náklady na provádění všech, příslušnými normami a vyhláškami 

stanovených zkoušek materiálů a dílů včetně předávacích zkoušek,  
t) veškeré náklady na pojištění odpovědnosti dodavatele a na pojištění předmětu 

plnění veřejné zakázky, 
u) veškeré náklady na údržbu zelených ploch, 
v) veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení 

veřejné zakázky a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu této 
veřejné zakázky uvedené v zadávací dokumentaci. 



Stránka 26 z 28 

 

12 Způsob hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle § 78, odst. 1, písm. b) ZVZ a § 79 ZVZ 
podle základního hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 
 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s  nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
včetně DPH. Dále bude pořadí určeno sestupně dle výše nabídkové ceny včetně 
DPH. 
Pokud bude 1 a více nabídek, které by se umístily na 1. - 3. místě, bude rozhodnuto 
losem. Zástupci dotčených uchazečů budou pozváni na toto losování min. 3 pracovní 
dny předem. 
Pokud nabídne uchazeč údaje pro hodnocení nejednotně (více údaji) či rozsahem či 
jinak znemožní porovnání a hodnocení nabídky, nebo budou nabídkové údaje 
podmíněné jakoukoliv podmínkou, nebo pokud údaje budou v jiných, než 
požadovaných jednotkách, nebo nabízené údaje nebudou respektovat max. 
povolenou hranici, nabídka bude vyřazena. Tento postup je hodnotící komise 
povinna odůvodnit ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

13 Platební a obchodní podmínky 
Platební podmínky, které budou mezi zadavatelem a vybraných dodavatelem 
ustanoveny, stanoví zadavatel formou závazného návrhu smlouvy, který je uveden v 
příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 
Uchazeč do vytištěného návrhu smlouvy doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu 
smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje, 
které jsou v návrhu smlouvy k doplnění označeny), a takto doplněný vzorový návrh 
smlouvy bez dalších jím učiněných změn předloží jako svůj návrh smlouvy, a to jím 
podepsaný. 
S výjimkou těch ustanovení návrhu smlouvy, které jsou určeny k doplnění ze strany 
dodavatelů, nepřipustí zadavatel žádné změny v návrhu smlouvy. 
Nabídka, která nebude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče, je neúplnou nabídkou ve smyslu ustanovení § 71 
ZVZ. 
V případě nabídky podávané společně několika dodavateli (jako jedním uchazečem) 
jsou dodavatelé povinni do návrhu smlouvy doplnit ustanovení o společné 
odpovědnosti dodavatelů dle § 51 odst. 6 ZVZ a současně jsou oprávněni upravit v 
návrhu smlouvy právní zkratky označující smluvní stranu, a tomu odpovídající slovní 
tvary ve smlouvě a počet stejnopisů smlouvy. 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací 
podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím 
podmínkám. 
Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. 



Stránka 27 z 28 

 

14 Prohlídka místa plnění 
Zadavatel nebude organizovat společnou prohlídku místa plnění veřejné zakázky. 

15 Dodatečné informace 
Písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné 
předkládat nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a 
to způsobem uvedeným v ustanovení § 148 ZVZ. 
Režim poskytování dodatečných informací se řídí ustanovením § 49 ZVZ. 

16 Závěrečná ustanovení a práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky této 
veřejné zakázky, a to v souladu se ZVZ. 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou 
dodavatelem poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu 
plnění z uzavřené smlouvy zveřejnit v rámci transparentnosti řízení na internetu jakož 
i způsobem pro něj stanoveným právními předpisy, a to včetně informací označených 
dodavatelem jako důvěrné. Těmito informacemi jsou zejména: název dodavatele, 
IČO dodavatele, nabídková cena dodavatele, termín dodání dle nabídky, číslo 
uzavřené smlouvy, název smlouvy, text smlouvy včetně všech dodatků a údaje 
z nabídky podstatné pro hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií. Ukončením 
zadávacího řízení nezaniká právo na zveřejnění informací. Účastí v řízení o zadání 
veřejné zakázky bere dodavatel na vědomí, že zadavatel s výše uvedenými 
informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat v souladu s 
povinnostmi vyplývajícími ze ZVZ a vyjadřuje s jejich použitím souhlas. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u 
třetích osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost. 
Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 
Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást 
dokumentace o veřejné zakázce s výjimkou originálu dokladu o poskytnutí jistoty. 
Pro účely této ZD, kde je uvedeno uchazeč, míní se tím také dodavatel před podáním 
nabídky a naopak. 
Zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem a přílohami k této ZD. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené dodavateli v nabídkách. 
Technický dozor stavebníka nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená a 
není to součástí plnění dodavatele této veřejné zakázky. 
Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel osobou 



Stránka 28 z 28 

 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž 
těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně 
podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované 
skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 
předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o 
státní kontrole, v platném znění). Uchazeči berou na vědomí, že obdobnou 
povinností bude vybraný uchazeč povinen smluvně zavázat také své subdodavatele. 
Zadavatel dle § 44 odst. 11 umožňuje plnění veřejné zakázky při použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení dle zadávací dokumentace a jejich příloh. 
Zadavatel dle § 44 odst. 6 si vyhrazuje požadavek, že následující části plnění 
předmětu veřejné zakázky nesmí být plněna subdodavatelem: 
a) HSV, kap. 1 – zemní práce  
b) HSV, kap. 2 – zakládání vyjma vrtů a zřízení pilot 
c) HSV, kap. 3 – svislé a kompletní konstrukce vyjma prefabrikovaných prvků 
d) HSV, kap. 4 – vodorovné konstrukce vyjma prefabrikovaných prvků. 

 

17 Přílohy zadávací dokumentace 
Součástí zadávací dokumentace jsou přílohy č. 1 – 6:  

Příloha č. 1 Závazný vzor návrhu Smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace stavby 

Příloha č. 3 Soupis prací s výkazem výměr k ocenění 

Příloha č. 4 Krycí list nabídky 

Příloha č. 5 Vzor seznamu dokumentů předložených k prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 6 Seznam subdodavatelů 
 
 

 
Za zadavatele: 
 
V Praze dne 29. 2. 2016 
        ……………………………….. 
         Mgr. Jitka Synková 
               starostka 


	Obsah
	1 Informace o zadavateli
	1.1 Základní údaje
	1.2 Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností dle § 151 ZVZ

	2 Informace o zadávacím řízení
	2.1 Předběžné oznámení
	2.2 Odůvodnění veřejné zakázky
	2.3 Předběžné oznámení veřejného zadavatele
	2.4 Účel zadávacího řízení
	2.5 Výsledek řízení
	2.6 Klasifikace předmětu veřejné zakázky
	2.7 Zadávací dokumentace

	3 Základní popis předmětu veřejné zakázky
	4 Doba a místo plnění veřejné zakázky
	4.1 Doba plnění veřejné zakázky
	4.2 Místo plnění veřejné zakázky

	5 Předpokládaná hodnota
	6 Kvalifikace dodavatelů
	6.1 Povinnosti dodavatele
	6.2 Vymezení kvalifikace
	6.2.1 Základní kvalifikační předpoklady
	6.2.2 Prokázání základních kvalifikačních předpokladů
	6.2.3 Profesní kvalifikační předpoklady a jejich prokázání
	6.2.4 Technické kvalifikační předpoklady
	6.2.5 Prokázání technických kvalifikačních předpokladů

	A. Hlavní stavbyvedoucí (1 pracovník)
	B. Zástupce hlavního stavbyvedoucícho (1 pracovník)
	C. Osoba odpovědná za silnoproudé instalace (1 pracovník)
	D. Osoba odpovědná za slaboproudé instalace (1 pracovník)
	E. Osoba odpovědná za instalaci vzduchotechniky (1 pracovník)
	F. Osoba odpovědná za instalaci zařízení pro měření a regulace (1 pracovník)
	6.3 Společná ustanovení ke kvalifikaci
	6.3.1 Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace
	6.3.2 Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
	6.3.3 Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů
	6.3.4 Změny v kvalifikaci dodavatele
	6.3.5 Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace
	6.3.6 Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob
	6.3.7 Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele
	6.3.8 Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky
	6.3.9 Důsledek nesplnění kvalifikace


	7 Lhůty a termíny zadávacího řízení
	7.1 Lhůta pro podání nabídky
	7.2 Otevírání obálek s nabídkami
	7.3 Zadávací lhůta

	8 Jistota
	8.1 Výše jistoty
	8.2 Peněžní jistota
	8.3 Bankovní záruka
	8.4 Pojištění záruky

	9 Požadavky na zpracování nabídky
	10 Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky
	11 Nabídková cena
	12 Způsob hodnocení nabídek
	13 Platební a obchodní podmínky
	14 Prohlídka místa plnění
	15 Dodatečné informace
	16 Závěrečná ustanovení a práva zadavatele
	17 Přílohy zadávací dokumentace

		2016-02-29T10:59:28+0100




